lignes; dans cette partie les cahiers, de douze feuillets chacun, sont numérotés au verso du dernier feillet de chaque cahier, depuis I jusqu'à XVI, cependant le 11^e cahier (fol. 204—213) n'a que 10 feuillets et le 16^e seulement huit.

Le manuscrit renferme, comme le n° précédent, des sermons.

1. Fol. 1 R. a: *Dominica prima in adventu Domini*. Hora est iam nos.. Hoc tempus dicitur tempus adventuum, quia.... (Explicit): De diversis vero speciebus peccatorum a quibus surgendum est, require in tractatu de viciis secundum diversitatem illorum quibus predicabis.

2. Fol. 3 R. a: Dies appropinquabit, abiciamus ergo opera tenebrarum etc. Dies iste potest intelligi....

3. Fol. 3 R. b: Quecumque scripta sunt, ad nostram doctrinam etc. Nota quatuor libros esse scriptos ad eruditionem nostram....

4. Fol. 6 R. b: Quecumque scripta sunt etc. Ad Ro. XV. Filius sapiens letificat patrem suum, ut legitur Proverbiis X, et etiam glorificat....

5. Fol. 8 R. b: Sic nos existimet homo ut ministros Christi. I Cor. II. [Christi] quilibet christianus minister est vel servus....

6. Fol. 9 R. b: Même texte. Cum quilibet christianus minister Christi sit et pro ministerio suo....

7. Fol. 10 V. a: Même texte. Apostolus intelligebat se esse ministrum, non dominum....

8. Fol. 11 V. b: Queritur inter dispensatores ut fidelis quis inveniatur. I Cor III. Licet multa commendabilia sint....

9. Fol. 14 R. b: Gaudete in Domino semper, iterum dico, gaudete. Phil. ult. Ecclesia sicut in festo natalis recolit ortum filii Dei....

10. Fol. 16 V. b: Dominus prope est. Phil. ult. Hoc verbum frequentat ecclesia, quia ista frequentia signum est quod verbum sit valde bonum....

11. Fol. 18 R. a: Dominus prope est. Hoc verbum multum frequentat ecclesia hoc tempore, volens in cordibus hominum....

12. Fol. 18 V. b: Dominus prope est triplici ratione. Verbum istud frequentat ecclesia tempore isto, primo ut fideles audientes....

13. Fol. 20 V. b: Quanto tempore heres parvulus est, nichil differt etc. Modo recolit ecclesia qualiter iste qui sine estimatioue magnus est....

14. Fol. 22 V. a: Obsecro vos per misericordiam Dei etc. Ro. XII. Primo monet ad regimen corporis....

15. Fol. 23 V. a: Nolite conformari huic seculo. Nota quod huic seculo non debemus nos conformare, quia seculum istud monstrum est....